
                 
 FORMULARI I NJOFTIMIT   SE KONTRATES 

             (Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin)  

 
         1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

             Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 

Tel/Fax  tel 05532 234 237/ 0694598444 

            E-mail   spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al/ armelin73@gmail.com  

             Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime - prokurim me mjete elektronike - Mallra. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente te deleguara nga MSHMS ndare ne lote 

(lotet e parealizuara)”,  per nevojat e Spitalit Berat ndarë në 4 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore 

ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 

18(tetembedhjete)  muaj” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit NR REF-79478-11-23-2020 

 
 

Nr Lotit  Principi aktiv  Nr References se Lotit  

Loti 1 

  

Amoxicillin+Clavulonic Acid 
 NR REF-79483-11-23-2020 

Loti 2 

  

Fentanyl 
 NR REF-79487-11-23-2020 

Loti 3 

  

Methylergometrine maleate 
 NR REF-79489-11-23-2020 

Loti 4 

  

Nadroparine calcium 
 NR REF-79492-11-23-2020 

 

 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader:  

3 765 878 (tremilioneshtateqindegjashtedhjeteepesemijeeteteqindeshtatedhjeteetete) leke pa tvsh, vene ne 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

mailto:armelin73@gmail.com


Nr. Sistemi Lot/Principi aktiv Forme-

doza 

Njesia Sasia e 

pritshme 

per 18 

muaj 

Vlera e 

pritshme 

1 Anti infektive te  

pergjithshem 

 Loti 1-

Amoxicillin+Clavulonic 

Acid 

1gr+200mg Flakon 

18000 3076421 

2 Anestezi 

Reanimacion 

 Loti 2- Fentanyl 50mcg/ml-

10ml 

Ampule 

375 79153 

3 Barna hormonale 

sistemike,hormone 

seksuale 

Loti 3-

Methylergometrine 

maleate 

0.2mg/1ml Ampule 

20 464 

4 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 

Loti 4- Nadroparine 
calcium 

5700 IU 
/0.6ml 

Shiringe e 
parapergatitur 

2200 609840 

            3765878 

 

 
6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga AK brenda afatit 18 muaj 

nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader, për secilin lot.   

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/12/2020(dd/mm/vvvv)Ora: 12:00  

www.app.gov.al 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07/12/2020(dd/mm/vvvv)Ora: 12:00 

www.app.gov.al 

 

  

 

                                                               AUTORITETI  KONTRAKTOR 
                      
 

                                                                             Edlira  SHKEMBI 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

